

ÅRSREDOVISNING

för

Nyckelmäklarna Leijon AB

Org.nr. 556694-8401

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Leijon, Styrelseledamot

2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2005 och bedriver sedan dess försäljning av villor och bostadsrätter. Verksamheten bedrivs som franchisetagare under varumärket Svenska Mäklarhuset.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 962 219	9 428 474	7 677 157	6 445 452
Resultat efter finansiella poster	202 566	3 498 798	2 747 883	1 262 122
Soliditet (%)	25,12	63,84	49,35	29,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av nedgång på bostadsmarknaden

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	563 652	2 959 297	3 522 949
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 959 297	-2 959 297	0
Utdelning till aktieägare		-3 500 000		-3 500 000
Årets resultat			59 343	59 343
Belopp vid årets utgång	100 000	22 949	59 343	82 292

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 949
Årets resultat	59 343
	<u>82 292</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	82 292
	<u>82 292</u>

Nyckelmäklarna Leijon AB

Org.nr. 556694-8401

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nyckelmäklarna Leijon AB

Org.nr. 556694-8401

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 962 219	9 428 474
Övriga rörelseintäkter		0	1 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 962 219</u>	<u>9 429 534</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 149 697	-1 506 373
Övriga externa kostnader		-1 091 336	-1 290 232
Personalkostnader	2	-2 529 405	-3 134 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 400	0
Summa rörelsekostnader		<u>-4 772 838</u>	<u>-5 930 736</u>
Rörelseresultat		189 381	3 498 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 939	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-754	0
Summa finansiella poster		<u>13 185</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		202 566	3 498 798
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 500	300 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-88 500</u>	<u>300 000</u>
Resultat före skatt		114 066	3 798 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 723	-839 501
Årets resultat		<u>59 343</u>	<u>2 959 297</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>9 600</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>800 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		809 600	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 549	1 914
Övriga fordringar		0	1 580
Summa kortfristiga fordringar		<u>11 549</u>	<u>3 494</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	1 277 927	6 777 882
Redovisningsmedel		2 493 564	304 564
Summa kassa och bank		<u>3 771 491</u>	<u>7 082 446</u>
Summa omsättningstillgångar		3 783 040	7 085 940
SUMMA TILLGÅNGAR		4 592 640	7 085 940

Nyckelmäklarna Leijon AB

Org.nr. 556694-8401

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 949	563 652
Årets resultat		59 343	2 959 297
Summa fritt eget kapital		<u>82 292</u>	<u>3 522 949</u>
Summa eget kapital		182 292	3 622 949
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 223 500	1 135 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 223 500</u>	<u>1 135 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 011	122 760
Skatteskulder		161 382	768 352
Övriga skulder		2 789 455	1 311 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 000	125 000
Summa kortfristiga skulder		<u>3 186 848</u>	<u>2 327 991</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 592 640	7 085 940

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	519 886	519 886
	Inköp	9 600	0
	Utgående anskaffningsvärden	529 486	519 886
	Redovisat värde	9 600	0

Nyckelmäklarna Leijon AB

Org.nr. 556694-8401

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>600 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>600 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	600 000	0
Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nyckelmäklarna Leijon AB
Org.nr. 556694-8401

Saltsjö-Boo

Mia Leijon
Mia Leijon

Verkställande direktör
2023-06-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 juni 2023.

Johan Isbrand
Johan Isbrand
Auktoriserad revisor
